

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายบอร์ดประชาสัมพันธ์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอ น้ำพอง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 11 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ โน้ตศิริ , นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปลงานก่อสร้าง								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					14,939.62	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					32,382.50	
3	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล		รวม					-	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม						
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							47,322.12	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายบอร์ดประชาสัมพันธ์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่นหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 11 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ โน้ตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		

1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดิน และถมคืน	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
	1.2 งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	461.00	230.50	99.00	49.50	280.00	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม.	1,800.00	900.00	306.00	153.00	1,053.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (240 ksc.)	0.50	ลบ.ม.	1,915.00	957.50	306.00	153.00	1,110.50	
	1.5 งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
	- ไม้แบบ	3.60	ลบ.พ.	600.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- ไม้คร่า	1.08	ลบ.พ.	600.00	648.00	-	-	648.00	
	- ไม้ค้ำยัน	5.00	ตัน	25.00	125.00	-	-	125.00	
	- ตะปู	1.80	กก.	56.00	100.80	-	-	100.80	
	1.6 งานเหล็กเสริม	0.04	ตัน	-	-	3,400.00	143.55	143.55	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	2.22	กก.	15.53	34.48	-	-	34.48	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	40.00	กก.	14.67	586.80	-	-	586.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.50	กก.	53.00	291.50	-	-	291.50	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2.3 มม.	9.00	ท่อน	180.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x2.3 มม.	9.00	ท่อน	210.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 1/2"x1/2"x2 มม.	4.00	ท่อน	120.00	480.00	-	-	480.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4"x2.3 มม.	2.00	ท่อน	300.00	600.00	-	-	600.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายบอร์ดประชาสัมพันธ์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่นหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 11 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ โน้ตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก แบน ขนาด 1/2" x 2 มม.	1.00	ท่อน	200.00	200.00		-	200.00	
	- ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	120.00	120.00	-	-	120.00	
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	20.00	ตร.ม.	90.00	1,800.00	35.00	700.00	2,500.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							14,939.62	
2									
	2.1 งานมุงหลังคา		รวม					12,282.50	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง		รวม					-	
	2.3 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น		รวม					-	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง		รวม					-	
	2.5 งานสุขภัณฑ์		รวม					-	
	2.6 งานทาสี		รวม					-	
	2.7 งานเบ็ดเตล็ด		รวม					20,100.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							32,382.50	
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคามุง METAL SHEET แบบลอนซีแพค หนา 0.3 มม.	28.00	ตร.ม.	140.00	3,920.00	70.00	1,960.00	5,880.00	
	- ครอบปิดข้าง	6.00	เมตร	100.00	600.00	50.00	300.00	900.00	
	- สกรูยึดสันลอน	155.00	ตัว	2.50	387.50	-	-	387.50	
	- เชิงชายไม้เทียม	33.00	เมตร	120.00	3,960.00	35.00	1,155.00	5,115.00	
	รวมงานข้อ 2.1							12,282.50	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายบอร์ดประชาสัมพันธ์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก **สถานที่ก่อสร้าง** ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่นหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 11 / 2559

คำนวณราคากลางโดย นายสรียันต์ โนนศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2559 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	รวมงานข้อ 2.2							-	
	2.3 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	รวมงานข้อ 2.3							-	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง								
	รวมงานข้อ 2.4								
	2.5 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	รวมงานข้อ 2.5								
	2.6 งานทาสี								
	รวมงานข้อ 2.6							-	
	2.7 งานเบ็ดเตล็ด								
	2.7.1 แผ่นไม้อัดหนา 10 มม. (แบบซานอ้อย)	2.00	แผ่น	800.00	1,600.00		-	1,600.00	
	2.7.2 ผ้าสักหลาด	9.00	ตร.ม.	200.00	1,800.00		-	1,800.00	
	2.7.3 หัวบัวกลึง ขนาด 2"	2.00	ตัว	450.00	900.00		-	900.00	
	2.7.4 กระจกใส หนา 2 มม	10.00	ตร.ม.	450.00	4,500.00		-	4,500.00	

